Ato 050/2021

Resultado dos recursos apresentados em relação ao ato
049/2021 (resultado da defesa oral dos projetos).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 088/2021 referente ao aviso
de 151/2021, publicado no DOE de 15/09/2021 e republicado
no aviso 161/2021, no D.O.E. de 14/10/2021, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar o resultado dos recursos abaixo apresentados, quanto ao resultado da defesa oral
dos projetos (ato 049/2021):

Nº CPF do(a)
candidato(a)

Polo da
inscrição

Objeto do recurso apresentado

Resultado do
recurso

01 004.883.675-30 Conceição do
Coité

Contestação frente à nota atribuída à
defesa oral do projeto, na etapa II.

INDEFERIDO

02 075.357.118-80 Conceição do
Coité

Falhas de conexão durante a ocorrência
da etapa

INDEFERIDO

03 059.760.965-90 Jacobina Não avaliação da temática a ser
pesquisada como algo que pode trazer
resultados significativos para o campo
acadêmico e de pesquisa

INDEFERIDO

04 005.553.325-60 Jacobina Disparidade entre as pontuações do
anteprojeto e a defesa, bem como entre
os candidatos. Insegurança na isonomia
dos candidatos e solicita outra banca.

INDEFERIDO

05 048.882.905-47 Jacobina Contestação frente à nota atribuída à
defesa oral do projeto, na etapa II.

INDEFERIDO

06 445.789.035-91 Jacobina Falhas de conexão durante a ocorrência
da etapa

INDEFERIDO

07 026.561.255-10 Coité Contestação frente à nota atribuída à
defesa oral do projeto, na etapa II e
solicita o barema.

INDEFERIDO

08 005.692.205-13 Jacobina Contestação frente à nota atribuída à
defesa oral do projeto, na etapa II e
solicita o barema.

INDEFERIDO

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Jacobina, 03 de dezembro de 2021.